
 

NG-NEWS uge 11  
 
Pøj pøj med SRP 
På mandag får I elever i 3.g jeres problemformulering i SRP. Forud venter ti skrivedage samt en weekend, som I 
også kan tage i brug. Husk, at det er vigtigt, at I laver en plan for dagene. Der er oprettet forskellige workshops, 
som I kan vælge at deltage i, og I har også mulighed for at søge hjælp hos jeres vejleder. Desuden er det muligt 
at sidde på gymnasiet og skrive. I kan både være i jeres egen klasse, og I kan være i lektiecaféen. Vi vil sørge 
for, at der indimellem vil være kage, kaffe og varm kakao til jer. 
 
Fodbold i fællesskab 
Skynd dig at melde dig til fodbold på gymnasiet via spørgeskemaet i Lectio. Uanset om du kan lide at se 
fodbold eller ej, så er det en superhyggelig måde at være sammen på. Det er torsdag den 26. marts, og vi 
starter klokken 19.45, men hvis du først kan være der senere, er det også helt ok. Der er lækre snacks og 
sodavand, og det hele er gratis. Husk, at der også er sjove konkurrencer med fine præmier. 
 
Folketingsvalg 2026 
Kæmpestor tak for jeres interesse og opmærksomme deltagelse i den politiske debat i går, torsdag den 12. 
marts. I fik så meget ros af politikerne, og flere af dem sagde, at det var den bedste debat, de havde oplevet – 
med de sødeste elever. Brug nu jeres stemme og sørg for at få afgivet den, enten ved at brevstemme, som I 
kan på gymnasiet i dag den 13. marts fra klokken 8 til 13, eller ved at stemme den 24. marts. Hvis du har lyst til 
at gense de 11 kandidaters afsluttende minut, så finder du dem på gymnasiets Instagram, hvor de 11 stories 
også er gemt under højdepunkter. 
 
Bestyrelsesarbejde – Er det noget for dig? 
Ungdomsskolen skal have en ny bestyrelse, og der skal være to unge mennesker med. De kunne rigtig godt 
tænke sig, at de to unge kommer her fra Nordfyns Gymnasium og gerne fra nuværende 1.g. Så hvis du kunne 
tænke dig at være med til at bestemme og måske sætte sjove aktiviteter i søen for andre unge mennesker, så 
byd ind på en af de to bestyrelsespladser. Det er også en god anledning til at få erfaring med 
bestyrelsesarbejde. Du skal være bosat i Nordfyns Kommune.  
 
Lektiecafé, afleveringer og afsluttende standpunktskarakterer 
Selvom vi kun lige er gået ind i foråret, så er der faktisk ikke lang tid tilbage før sidste skoledag. I fra 3.g har sat 
jeres nedtælling op i kantinen, og det vidner om, at skoleåret inden vi får set os om er forbi. Det betyder også, 
at I skal sætte jeres slutspurt ind rent fagligt. Få afleveret jeres sidste opgaver og giv ekstra gas i alle timer – og 
selvfølgelig med alle lektierne. Husk, at I kan få masser af hjælp i lektiecaféen i 4. modul tirsdag og torsdag, og 
I kan også søge hjælp hos vores lektiehjælper, Silja. 
 
 
I må alle have en fantastisk weekend 
 


